
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

N° 037 del Registro Deliberazioni 

del 17.04.2012  

 
OGGETTO Convenzione per l’affidamento in concessione dell’area ex-discarica 

per la realizzazione di un impianto fotovoltaico. Direttive al 
Responsabile per incarico legale. 

 
 
L’ANNO DUEMILADODICI  il giorno DICIASSETTE del mese di APRILE alle ore 12,30 nella 
Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei 
Signori: 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU Antonello               SINDACO X  
PAULESU Marco            ASSESSORE X  
PINNA Remo              ASSESSORE X  
PIREDDU Paolo            ASSESSORE X  
LAI  Giovanni ASSESSORE X  
                Totale 5  
  
 
Assume la Presidenza il Sig. Antonello Garau nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SEBASTIANO ZEDDA 
 
 
 

 
 
 
 
 

Elab.: S.Z. 
Red.:  A.A. 



 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 

IN OCCASIONE  di una verifica sui contratti di locazione ed i relativi canoni, per l’affidamento in 
gestione a soggetti privati, di alcuni beni di proprietà dell’Ente, è stata presa in esame anche 
l’affidamento in gestione dell’area ex-discarica, per l’installazione di un parco fotovoltaico di potenza 
di 101,25 Kw 
 
DALL’ANALISI  della documentazione agli atti sono emerse alcune particolarità, per le quali si ritiene 
necessario, acquisire un parere legale per la valutazione di tutte le implicazioni connesse e derivanti; 
 
RITENUTO  di poter assumere l’impegno con successivo atto a cura del funzionario responsabile 
previo acquisizione di regolare preventivo da parte del legale in parola successivamente all’esame della 
documentazione ; 
 
UDITA  la relazione del Sindaco; 
 
CON VOTAZIONE UNANIME favorevole, espressa nelle forme di legge; 
 

 
 

DELIBERA  

 

 

 

DI INCARICARE  un legale per l’esame della pratica per l’affidamento in gestione dell’area ex-
discarica e la conseguente realizzazione di un impianto fotovoltaico 
 
DI IMPARTIRE  le direttive perché il responsabile  dell’area tecnica provveda ad individuare il legale, 
acquisire il preventivo e ad assumere il necessario impegno di spesa, e conferire l’incarico. 

 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
CON SEPARATA votazione e volontà unanime favorevole, dichiara la presente immediatamente esecutiva  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Antonello Garau)                     (Sebastiano Zedda) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal  
 
27.04.2012 al  12.05.2012 
 
 
 
Villaurbana, li  27.04.2012 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dott. Sebastiano Zedda) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to A. Garau                     F.to S. Zedda 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal  
 
27.04.2012 al  12.05.2012 
 
 
 
Villaurbana, li  27.04.2012 
 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to S. Zedda 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li  27.04.2012 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   ( Dott. Sebastiano Zedda) 
 
 
 
 
 
 
 
 


